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Doro AB (publ) utser ny Finanschef
Doro har tillsatt Linda Nilsson som ny CFO samt till medlem i koncernledningen. Hon tillträder tjänsten 
senast 23 mars 2020. Linda Nilsson efterträder Ronnie Ekman som varit interim CFO sedan Carl-Johan 
Zetterberg Boudrie tillträdde som VD på Doro i maj 2019.

Linda Nilsson har en kandidatexamen i Business administration från Växjö Universitet och har tidigare bland 
annat haft olika chefsbefattningar inom Sandvikkoncernen, European House of Beds och Oriflame Cosmetics. 
Hon kommer närmast från rollen som Controlling Director på Skånemejerier, Lactalis Group.

– Jag är mycket glad att vi kan välkomna Linda till Doro och till vår koncernledning. Linda har en gedigen 
finansiell erfarenhet och en profil som passar väl in i Doros kultur. Hon stärker bolagets ledning och får en 
viktig roll i vår fortsatta transformation mot ett välfärdsteknikföretag, säger Carl-Johan Zetterberg Boudrie, vd 
och koncernchef, Doro.

– Jag ser verkligen fram emot att börja på Doro. Doros strävan, att genom teknik hjälpa äldre så de kan leva ett 
aktivt och oberoende liv, ger företaget ett tydligt syfte och skapar ett starkt engagemang. Det känns mycket 
stimulerande att komma till ett företag i förändring och att få medverka till att realisera Doros fulla potential, 
säger Linda Nilsson.

För mer information vänligen kontakta:

Carl-Johan Zetterberg Boudrie, VD och koncernchef, +46 (0)70 335 84 49, ir@doro.com

Om Doro

Doro AB utvecklar telekomprodukter och tjänster för seniorer så att de kan leva ett fullt och rikt liv. Förutom 
positionen som global marknadsledare i sin kategori - telekom för seniorer - erbjuder Doro även en bred 
portfölj av produkter och tjänster för trygghets- och omsorgslösningar. Dessa smarta lösningar är 
skräddarsydda för seniorers och funktionshindrades specifika behov, bidrar även till att koppla ihop 
generationer digitalt och skapa en trygg och självständig tillvaro i det egna hemmet. Doro är ett svenskt 
publikt bolag och aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Nordiska listan, Small Cap. 2018 uppgick 
nettoomsättningen till 1 906 miljoner kronor (186 miljoner euro). Besök Doro på  eller www.doro.se www.

.facebook.com/dorosverige

Denna information är sådan information som Doro AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2020-01-16 08:30 CET.
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